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

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Dokkestue/ vedbod

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 5 5

SUM 5
SUM BRA 5

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Lagerrom

Kommentar
Boligen er målt innvendig og alt innenfor de omslu琀琀ende y琀琀ervegger er medregnet i Bra-e.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

Drivhus

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 9 9

SUM 9
SUM BRA 9

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Hobbyrom
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Kommentar
Boligen er målt innvendig og alt innenfor de omslu琀琀ende y琀琀ervegger er medregnet i Bra-e.
Det presiseres at bra-e er målt gulvareal og ikke målbart areale ihht ns 3940

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 233 21
Del av garasje 0 21
Hagestue 0 9
Dokkestue/ vedbod 0 5
Drivhus 0 9

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig Vedr s rom u.etg er det kun 2 boder som er valgt og trekke ut.

Del av garasje

Hagestue

Dokkestue/ vedbod

Drivhus
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Befaring

Dato Til stede Rolle
22.5.2025 Jan-Erik Mikarlsen Taks琀椀ngeniør

Kim Kristensen Taks琀椀ngeniør

Trond Tollefsen Kunde

Bri琀琀 Bjore Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3911 FÆRDER

gnr.
18

bnr.
154

Areal
1624.7 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Østbyveien 36  

Hjemmelshaver
Bjore Bri琀琀, Tollefsen Trond

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Østbyveien 36 ligger i  boligområdet Husøysund, som er en del av Færder kommune i Ves琀昀old. Området er kjent for si琀琀 mari琀椀me miljø, rolig
og barnevennlig nabolag, med småbåthavner og kysts琀椀 rundt øya.
I nærheten 昀椀nner du 昀氀ere fri琀椀dsmuligheter, inkludert idre琀琀sarena, hotell, gol昀戀ane og badestrender. Det er også et engasjert lokalmiljø som
o昀琀e arrangerer ak琀椀viteter.
Tønsberg sentrum ligger bare 10 minu琀琀er unna med bil, og 琀椀lbyr et bredt utvalg av bu琀椀kker, restauranter og kulturelle 琀椀lbud.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via privat veg. Vegadkomsten er sikret gjennom 琀椀nglyste re琀紀gheter.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendommen ligger i et område regulert 琀椀l boligbebyggelse.

Regulering

Tomten er pent opparbeidet med steinlagt gårdsplass, opparbeidet gressplen, beplantninger samt noe prydbusker.
Det er anlagt belegningsstein ved innkjøring, og gangs琀椀er rundt deler av boligen.
Parkering på egen grunn og i egen garasje.

Om tomten

Det er ikke opplyst om spesielle forhold kny琀琀et 琀椀l eiendommen
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